AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

012/2019
REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE GUAÇUÍ-ES,
inscrito no CNPJ sob o nº
27.174.135/0001-20, com sede na
Praça João Acacinho, 01 – Centro –
Guaçuí-ES, torna público o
resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
cujo objetivo é a aquisição de
instrumental, equipamento
permanete, material médico
hospilar de consumo e
medicamentos para saúde bucal
para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde,
conforme as condições e
especificações constantes deste
Edital e de seus Anexos.

VENCIDO PELAS EMPRESAS:

- DL DENTAL LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$
96.432,65 (Noventa e seis mil e
quatrocentos e trinta e dois reais e
sessenta e cinco centavos).
- FOX BRASIL COMÉRCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR – EPP

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 3.237,60

(três mil e duzentos e trinta e sete

reais e sessenta centavos).

- ODONTOPLUS LTDA – ME

TOTAL DO FORNECEDOR: R$

25.106,00 (vinte e cinco mil e cento e

seis reais).

TOTAL GERAL:  R$ 124.776,25

(Cento e vinte e quatro mil e
setecentos e setenta e seis reais e
vinte e cinco centavos).

Guaçuí/ES, 04 de outubro de 2019.
Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro – PMG